
NOM Prénom Cat. Part. Club     

AMS Abygaelle CF TS Antibes    0906107

MAUVIEL Ambre CF STS Le Beausset  0983012

RICORD Elfy CF  AVGrasse 0906204

URBANO Thibaud CG STS Le Beausset  0983012

ALVES Mathilde D1 STS Le Beausset  0983012

GNONI Laurie D1 TS Antibes    0906107

DRACK-MATTEUCCI Pierrette D2  ST Toulon   0983164

PUECH Hugo JG GSEM Nice   0906104

VALTZ Julien S1 TCS Laurentin  0906007

COUSIN Maxime S1 TS Antibes    0906107

VETTESE Maxime S1 ET Raphaëlois  0983203

PUECH Cedric S2 GSEM Nice   0906104

ADOT Jean-Marie S2 CSA Med      0983040

DE FILIPPI Laurent S2 TCS Laurentin  0906007

BAUDET Nicolas S2  TS Police IDF 1093400

CHARRIER Denis S3  ST Toulon   0983164

DEMBLON Thierry S3 TS Antibes    0906107

BEVACQUA Charles S3 GSEM Nice   0906104

GUIZIEN Richard S3  ST Toulon   0983164

ARACIL Michel S3  ST Toulon   0983164

MONCHABLON Bernard S3 TCS Laurentin  0906007

MARCHESI Jeanlin S3  Python Club  0983001

LECOMTE Philippe S3  ST Toulon   0983164

BAMBINI Jacques S3 TS Antibes    0906107

FANTIN Patrick S3 TCS Laurentin  0906007

Attention: la série 8 - Percussion Centrale prévue à 17h00 est avancée à 14h00

Pour information : Le pistolet 50 mètres se tire sur cibles papier 

Ligue de Tir Côte d'Azur

Championnats régionaux 25/50 mètres

Antibes les 25 et 26 mai 2024

Il n'y aura pas de lecture du palmarès.                                                                                                                                                                                                           

Les médailles et les coupes seront remises à un représentant du club à l'issue de la compétition le dimanche 26 mai 

2024.                                                                                                                                                                                                               

Les récompenses non récupérées le soir même ne seront pas remises ultérieurement.

Série 1   samedi 25 mai         Pistolet  25 m        Contrôle : 08h00          Début du match : 08h30

Plan de tir
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NOM Prénom Cat. Part. Club

FLOTTES Diana CG  ST Toulon   0983164

MAUVIEL Ambre CG STS Le Beausset  0983012

RICORD Elfy CG  AVGrasse 0906204

COLLET Aymeric CG  ST Toulon   0983164

FARDELLA Louka CG STS Le Beausset  0983012

LABINJAN Axel CG TS Antibes    0906107

VOLOCH Sandrine D1 TCS Laurentin  0906007

DRACK-MATTEUCCI Pierrette D2  ST Toulon   0983164

THOMAS Evelyne D2  ST Toulon   0983164

VALTZ Julien S1 TCS Laurentin  0906007

COUSIN Maxime S1 TS Antibes    0906107

BANCTEL Stephan S2 TS Antibes    0906107

PUECH Cedric S2 GSEM Nice   0906104

ADOT Jean-Marie S2 CSA Med      0983040

DE FILIPPI Laurent S2 TCS Laurentin  0906007

BAUDET Nicolas S2  TS Police IDF 1093400

ZUKAUSKAS Olivier S2 Gazelec Tir    0906013

GIMENEZ Léonardo S3  ST Toulon   0983164

CHARRIER Denis S3  ST Toulon   0983164

DEMBLON Thierry S3 TS Antibes    0906107

ARACIL Michel S3  ST Toulon   0983164

MONCHABLON Bernard S3 TCS Laurentin  0906007

LECOMTE Philippe S3  ST Toulon   0983164

NOM Prénom Cat. Part. Club

VALTZ Julien S1 TCS Laurentin  0906007

ADOT Jean-Marie S2 CSA Med      0983040

MARTIN Philippe S2 TCP St Mandrier  0983160

ZUKAUSKAS Olivier S2 Gazelec Tir    0906013

GASCHET Jerome S3 TCS Laurentin  0906007

COUSIN Pascal S3  ST Toulon   0983164

PERDRIX René S3 TCS Laurentin  0906007

RISOU Bernard S3  ST Toulon   0983164
GOBERT Jean Charles S3  ST Toulon   0983164

CHARRIER Denis S3  ST Toulon   0983164

DEMBLON Thierry S3 TS Antibes    0906107

GUIZIEN Richard S3  ST Toulon   0983164

LECOMTE Philippe S3  ST Toulon   0983164

FANTIN Patrick S3 TCS Laurentin  0906007

MONCHABLON Bernard S3 TCS Laurentin  0906007

Série 2   samedi 25 mai      Pistolet  Standard 25m               Contrôle : 10h45                 Début du match : 11h30

Série 3   samedi 25 mai         Pistolet  PPC                            Contrôle : 13h45                      Début du match : 14h30

Ligue de Tir Côte d'Azur 2/7
pltir Rég 25/50m

2023/2024



NOM Prénom Cat. Part. Club

FLOTTES Diana CG  ST Toulon   0983164

BORIES Kingston CG STS Le Beausset  0983012

FARDELLA Louka CG STS Le Beausset  0983012

URBANO Thibaud CG STS Le Beausset  0983012

RIO Tom JG STS Le Beausset  0983012

THOMAS Evelyne S2  ST Toulon   0983164

ADOT Jean-Marie S2 CSA Med      0983040

ORTIGUE Bastien S2  Python Club  0983001

NOM Prénom Cat. Part. Club    

DURANSON Clément JG TCS Laurentin  0906007

BELLET Laurine S1 TCS Laurentin  0906007

PUECH Cedric S2 GSEM Nice   0906104

RISOU Bernard S3  ST Toulon   0983164

GOBERT Jean Charles S3  ST Toulon   0983164

LECOMTE Philippe S3  ST Toulon   0983164

NOM Prénom Cat. Part. Club

AMS Abygaelle CG TS Antibes    0906107

BERMOND Lohann CG TCS Laurentin  0906007

RIGHETTI Nathan CG  ST Toulon   0983164

BORIES Kingston CG STS Le Beausset  0983012

BELLET Laurine D1 TCS Laurentin  0906007

LE BRIS Léonie D1  Python Club  0983001

MARTY Ambre D1 STS Le Beausset  0983012

ALVES Mathilde D1 STS Le Beausset  0983012

GNONI Laurie D1 TS Antibes    0906107

VARRIALE-BONARDI Cynthia D2 ASCT Turbie   0906085

RIO Tom JG STS Le Beausset  0983012

DURANSON Clément JG TCS Laurentin  0906007

REYNAUD Sylvain S1 TCS Laurentin  0906007

BRANTUS Thibault S1  Pistolier Le Club 0983210

FARCE Fabien S2 STS Le Beausset  0983012

ORTIGUE Bastien S2  Python Club  0983001

BERMOND Michael S2 TCS Laurentin  0906007

CAHIER Jean-Yves S3 CSA Med      0983040

COUSIN Pascal S3  ST Toulon   0983164

PERDRIX René S3 TCS Laurentin  0906007

RISOU Bernard S3  ST Toulon   0983164

GOBERT Jean Charles S3  ST Toulon   0983164

GUIZIEN Richard S3  ST Toulon   0983164

DI GULIOMARIA Richard S3  Pistolier Le Club 0983210

GRANDVILLIERS Thierry S3 ASCT Turbie   0906085

NUCCI Michel S3 TS Antibes    0906107

Série 4   samedi 25 mai      Pistolet  Vitesse Olympique             Contrôle : 16h15         Début du match : 16h45

Série 5   dimanche 26 mai     Pistolet  Vitesse Olympique             Contrôle : 08h00         Début du match : 08h30

Série 6   dimanche 26 mai     Pistolet Standard 25m         Contrôle : 10h00                    Début du match : 10h45
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NOM Prénom Cat. Part. Club

FLOTTES Diana CF  ST Toulon   0983164

COLLET Aymeric CG  ST Toulon   0983164

BERMOND Lohann CG TCS Laurentin  0906007

RIGHETTI Nathan CG  ST Toulon   0983164

BORIES Kingston CG STS Le Beausset  0983012

FARDELLA Louka CG STS Le Beausset  0983012

LABINJAN Axel CG TS Antibes    0906107

VOLOCH Sandrine D1 TCS Laurentin  0906007

BELLET Laurine D1 TCS Laurentin  0906007

MARTY Ambre D1 STS Le Beausset  0983012

VARRIALE-BONARDI Cynthia D2 ASCT Turbie   0906085

LEFEBVRE Renée D2  ST Draguignan  0983162

RIO Tom JG STS Le Beausset  0983012

DURANSON Clément JG TCS Laurentin  0906007

REYNAUD Sylvain S1 TCS Laurentin  0906007

BRANTUS Thibault S1  Pistolier Le Club 0983210

PUXEDDU Arnaud S1  Pistolier Le Club 0983210

LOMBARD Julien S1 TCS Laurentin  0906007

FARCE Fabien S2 STS Le Beausset  0983012

BANCTEL Stephan S2 TS Antibes    0906107

CUBERTIER Arnaud S2 TCS Laurentin  0906007

BERMOND Michael S2 TCS Laurentin  0906007

GASCHET Jerome S3 TCS Laurentin  0906007

CAHIER Jean-Yves S3 CSA Med      0983040

COUSIN Pascal S3  ST Toulon   0983164

PERDRIX René S3 TCS Laurentin  0906007

RISOU Bernard S3  ST Toulon   0983164

GOBERT Jean Charles S3  ST Toulon   0983164
GIMENEZ Léonardo S3  ST Toulon   0983164

NOM Prénom Cat. Part. Club

PUECH Cedric S2 GSEM Nice   0906104

BEVACQUA Charles S3 GSEM Nice   0906104

LE BRIS Léonie D1  Python Club  0983001

RIGHETTI Gabriel S2  ST Toulon   0983164

Série 7   dimanche 26 mai           Pistolet 25m                     Contrôle : 13h00             Début du match : 14h00

Série 8   dimanche 26 mai         Pistolet  PPC                            Contrôle : 13h00                Début du match : 14h00

Attention : Série 8 avancée à 14h00
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NOM Prénom Cat. Part. Club

MILLOT Sarah CF TS Antibes    0906107

LAMBERT Maho CG  ST Toulon   0983164

GIRETTI Lou JF TS Antibes    0906107

POMAR Florent JG TS Antibes    0906107

LOZA ARAYA Pablo JG TCS Laurentin  0906007

ROMANELLI Alan MG TS Antibes    0906107

TOURNIER Patrick S3 TS Antibes    0906107

NOM Prénom Cat. Part. Club

BILLION Lilou CF TS Antibes    0906107
TENERIFE Alaisa Jude CF TS Antibes    0906107

JANSSAUD Rose JF TS Antibes    0906107
GARNIER Gabrielle JF  ST Toulon   0983164

AMS Angélique MF TS Antibes    0906107

LE GOUEFF Philippe S2 TS Antibes    0906107

NOM Prénom Cat. Part. Club

PERDRIX René S3 TCS Laurentin  0906007

REYNAUD Sylvain S1 TCS Laurentin  0906007

DURANTI Michel S2 TS Antibes    0906107

Nom Prénom Cat. Part. Club

POUYET Jeanne JF  TS Brivadois 0343002

CASTAGNOLI Lorna JF TS Antibes    0906107

PIERSON Marine D1  ATSCAF 06 0906185

QUIBBERT Cyprien CG  ST Toulon   0983164

HEIDET Yoann S1 R6 TCS Laurentin  0906007

NOM Prénom Cat. Part. Club

COMTE Philippe S3  ST Toulon   0983164

BILLION Lilou CF TS Antibes    0906107

AMS Angélique MF TS Antibes    0906107

TENERIFE Alaisa Jude CF TS Antibes    0906107

JANSSAUD Rose JF TS Antibes    0906107

NOM Prénom Cat. Part. Club

MILLOT Sarah CF TS Antibes    0906107

POMAR Florent JG TS Antibes    0906107

LAMBERT Maho CG  ST Toulon   0983164
CASTAGNOLI Lorna JF TS Antibes    0906107

COGNON Élise MF  ST Draguignan  0983162

HEIDET Yoann S1 R7 TCS Laurentin  0906007

Série 11       Samedi 25 mai            Carabine 60 b.C.            Contrôle : 08h30                     Début du match: 09h30

Samedi 25 et Dimanche 26 mai -  50 mètres

Série 13     Samedi 25 mai                   Pistolet 50m                  Contrôle : 08h30                  Début du match: 09h30

Série 14       Samedi 25 mai             Carabine 60 b.C.            Contrôle :10h45                  Début du match: 11h45

Série 15     Samedi 25 mai                   Carabine 60 b.c.             Contrôle : 13h00               Début du match: 14h00

Série 16    Samedi 25 mai                       Carabine 3x20               Contrôle :13h00                Début du match: 14h00

Série 12     Samedi 25 mai                      Carabine 3x20                Contrôle : 08h30               Début du match: 09h30
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NOM Prénom Cat. Part. Club

COUSIN Maxime S1 TS Antibes    0906107

NOM Prénom Cat. Part. Club

DALLEST Emma CF  ST Toulon   0983164

KERIVEL Karine D2 CSA Med      0983040

BERTOLOTTO Véronique D2  ST Toulon   0983164

GARNIER Gabrielle JF  ST Toulon   0983164

MAUREL Fabien JG TS Antibes    0906107

VAN AKEN Tom S1  ST Toulon   0983164

ZAWADKA Florian S1 TS Antibes    0906107

ZAWADKA Didier S2 TS Antibes    0906107

GNONI Thierry S3 TS Antibes    0906107

BERTHOD Roger S3 TS Antibes    0906107

NOM Prénom Cat. Part. Club

FARCE Fabien S2 STS Le Beausset  0983012

RISOU Bernard S3  ST Toulon   0983164

GOBERT Jean Charles S3  ST Toulon   0983164

NOM Prénom Cat. Part. Club

AGOSTINI Cloe CF TCS Laurentin  0906007

LEROUX Laetitia D1 TCS Laurentin  0906007

DIEUTEGARD Charles MG TCS Laurentin  0906007

LANZA Eric S2 ASCT Turbie   0906085

CARRAUD Michel S3 TCP St Mandrier  0983160

NOM Prénom Cat. Part. Club

KERIVEL Karine D2 CSA Med      0983040

GIRETTI Lou JF TS Antibes    0906107

POUYET Jeanne JF TS Brivadois 0343002

MAUREL Fabien JG TS Antibes    0906107

ROMANELLI Alan MG TS Antibes    0906107

NOM Prénom Cat. Part. Club

CAHIER Jean-Yves S3 CSA Med      0983040

ZAMPERINI Laurence D1 TS Antibes    0906107

DE FILIPPI Laurent S2 TCS Laurentin  0906007

NOM Prénom Cat. Part. Club

DEPETRIS Estelle D2 TCS Laurentin  0906007

LEGOUEFF Philippe S3 TS Antibes    0906107

REY Pascal S2  ST Toulon   0983164

MOULET Christian S3  ST Toulon   0983164

Série 17     Samedi 25 mai                   Pistolet 50m                  Contrôle :13h00               Début du match: 14h00

Série 18     Samedi 25 mai                     Carabine 60 b.c.            Contrôle : 15h00              Début du match: 16h00

Série 19     Samedi 25 mai                      Pistolet 50m                  Contrôle : 15h00         Début du match: 16h00

Série 20      Dimanche 26 mai                 Carabine 60 b.C.           Contrôle : 08h30           Début du match: 09h30

Série 21     dimanche 26 mai                 Carabine 3x20                Contrôle : 08h30            Début du match: 09h30 

Série 22     Dimanche 26 mai                  Pistolet 50m                 Contrôle : 08h30              Début du match: 09h30

Série 23      Dimanche 26 mai                Carabine 60 b.C.            Contrôle : 10h30             Début du match: 11h30
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Nom Prénom Cat. Part. Club

MARTIN Diego S3  ST Toulon   0983164

GHIES Anastasia D1 Rou GSEM Nice   0906104

VASILISIN Sophie JF Slo GSEM Nice   0906104

BAUCHET Laurence D2  Pistolier Le Club 0983210

NOM Prénom Cat. Part. Club

LEROUX Laetitia D1 TCS Laurentin  0906007

AGOSTINI Cloe CF TCS Laurentin  0906007

DIEUTEGARD Charles MG TCS Laurentin  0906007

NOM Prénom Cat. Part. Club

DEPETRIS Estelle D2 TCS Laurentin  0906007

GUIZIEN Richard S3  ST Toulon   0983164

LECOMTE Philippe S3  ST Toulon   0983164

Nom Prénom Cat. Part. Club

FLAMENT Gurvan CG  ST Toulon   0983164

COGNON Elise MF  ST Draguignan  0983162

DUPLUS Pascal S2  ST Toulon   0983164

RENKIN Alain S3 AS Mazaugues 0983100

NOM Prénom Cat. Part. Club

PUECH Hugo JG GSEM Nice   0906104

GRANDVILLIERS Thierry S3 ASCT Turbie   0906085

Nous vous rappelons que les pantalons type "Blue Jeans" (denim) ou pantalons similaires, 

de couleur non uniforme, kaki ou vêtement de camouflage, shorts avec découpes effilochées, 

pantalons troués ou rapiécés sont interdits pour tirer et pour monter sur le podium.

Il n'y aura pas de lecture du palmarès.                                                                                                                                                                                                           

Les médailles et les coupes seront remises à un représentant du club à l'issue de la compétition le dimanche 26 

mai 2024.                                                                                                                                                                                                               

Les récompenses non récupérées le soir même ne seront pas remises ultérieurement.

Série 24      Dimanche 26 mai                   Carabine 60 b.c.             Contrôle : 13h00          Début du match: 14h00

Série 25     Dimanche 26 mai                 Carabine 3x20               Contrôle : 13h00                  Début du match: 14h00

Série 26     Dimanche 26 mai              Pistolet 50m                   Contrôle : 13h00                      Début du match:14h00

Série 27      Dimanche 26 mai              Carabine 60 b.c.            Contrôle : 15h00                  Début du match: 16h00

Série 28      Dimanche 26 mai             Pistolet 50m                  Contrôle : 15h00                      Début du match: 16h00

N'oubliez pas votre licence                                                                                                                                                                                               
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